

1.1 分项报价明细表

项目名称：万宁市东岭转运站项目（设备）

招标编号：HNZT2023-304

包号：/

品目号	品目名称	品牌（如有）、规格型号	原产地及制造厂名	单位	数量	单价(元)	单项总价(元)	备注
1	水平式固定压缩机	中联牌 LYS30A	湖南长沙长沙中联重科环境产业有限公司	个	2	700000.00	1400000.00	
2	垃圾集装箱	中联牌 XT22A	湖南长沙长沙中联重科环境产业有限公司	个	2	260000.00	520000.00	
3	料斗	中联牌 LC10	湖南长沙长沙中联重科环境产业有限公司	个	2	60000.00	120000.00	
4	空间异味喷淋除臭系统	中联牌 PL60	湖南长沙长沙中联重科环境产业有限公司	个	1	100000.00	100000.00	
5	卸料口高压喷淋降尘系统	中联牌 JK-08	湖南长沙长沙中联重科环境产业有限公司	个	1	60000.00	60000.00	
6	负压除尘除臭系统	中联牌 CF30	湖南长沙长沙中联重科环境产业有限公司	个	1	400000.00	400000.00	
7	中央控制系统	中联牌 ZK-LYS	湖南长沙长沙中联重科环境产业有限公司	个	2	100000.00	200000.00	
8	监视及安全指示系统	中联牌 JK-6G1B	湖南长沙长沙中联重科环境产业有限公司	个	2	50000.00	100000.00	
9	交通指挥系统	中联牌 JTZH-3W	湖南长沙长沙中联重科环境产业有限公司	个	2	30000.00	60000.00	
10	快速卷帘门	中联牌 YZM	湖南长沙长沙中联重科环境产业有限公司	个	2	15000.00	30000.00	
11	高压清洗机	中联牌 S-2006B2	湖南长沙长沙中联重科环境产业有限公司	个	2	40000.00	80000.00	
12	新能源车厢可卸式垃圾车	中联牌 ZBH5320ZX XBYBEV	湖南长沙长沙中联重科环境产业有限公司	辆	1	1480000.00	1480000.00	
投标总价（元）							4550000.00	



投标单位：海南泰盛工程机械有限公司(公章)
法定代表人(或授权代理人)：王强(签字或盖章)
日期：2023年11月24日

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出采购清单中的各个品目的报价，否则作无效投标处理。2、“分项报价明细表”的投标总价(分项合计)应当与“开标一览表”投标报价相等。

轮转站项目(设备) — 2023-11-23 10:09:31.979 — 128a8336a9c64672ad851f1089d5f7ea — 7.05.284